
Uchwała nr XLV/648/94 

z dnia 18 lutego 1994 

W sprawie: zawarcia porozumienia z Wojewodą Szczecińskim na prowadzenie Państwowej 

Filharmonii w Szczecinie im. M. Karłowicza w ramach zadania zlecenia z zakresu 

administracji rządowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 

/Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/. 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Miasto przejmuje w ramach zadania zleconego prowadzenie Państwowej Filharmonii im. 

Mieczysława Karłowicza w Szczecinie na warunkach i w zakresie określonym w 

porozumieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady 

Jan Otto 

 


